
390

390

Тоник Спейс
ориджинал 360 ₽

Огуречный 
400/700

Petroglyph 
0,375 л 350

360

190

400/700

400/700

400/700

290

Легенды Байкал (газ/негаз)
0,33 л 340

190/760

360

360

190

280

Чай яблочный

100

420

420

420

420

350

350

350

350

350

350

350

80

240

350

270/270/290/350

100

120

120

80

290

(джин, сироп,
сок, фреш лайма)

560

600

510

650

690

620

670

390

490

650

520

590

900

1400

3500

950

1400

3700

480

Агрикола
750

650

640

420

720

760

390

790

880

620

690

590

490

790

750

1200

420

420

560

420

450

720

560

640

880

390

240

360

320

Кастил Пилснер (Босния и Герцеговина)
светлое 0,5 л. ...........................................................

 
₽

Кастил Пилснер (Босния и Герцеговина)
светлое 0,33 л. ........................................................

 
₽

светлое

Корона Экстра (Мексика)
светлое 0,355 л. ........................................................

 
₽

Корона Сэро (Мексика)
светлое, безалкогольное  0,33 л. ......................

 
₽

520

420

490

480

520

360

390

490

390

520

520



 

 

 

 

 

Холодные закуски:

 

Паштет из утиного филе
с вишнево-апельсиновым
конфитюром (100/80 г.) 650 ₽

 
Атлантическая сельдь
с картофелем (100/150 г.) 540 ₽

 

Форшмак из сельди (100 г.) 390₽

   Брускетта с томленой
говядиной (120 г.) 490 ₽

Брускетта
с морепродуктами (120 г.) 540 ₽

 

    
 
 

Брускетта с крабом
и соусом (100 г.) 620 ₽

 
 Калифорния 

с крабом (150 г.) 790 ₽

Салаты:

 
 

 

  
 

Салат Цезарь (160 г.):
с креветками
с курицей

760 ₽
620 ₽

Нисуаз с тунцом (200 г.) 720 ₽

 

 

Супы:

Консоме с куриным филе гриль,
лапшой и перепелиным 
яйцом (300 г.) 390 ₽

Суп Wok из говяжьей
вырезки, микса овощей
и фунчозы (300 г.) 590 ₽

Суп с морепродуктами
в тайском стиле (350 г.) 720 ₽

    
Стейк из тунца (130/50 г.) 980 ₽

  

 

Филе камбалы с Голландским
соусом (130/100 г.) 890 ₽

Рубленный стейк из телятины
с муссом из лесных
грибов (120/150 г.) 1200 ₽

 

 

 

 

Муксун с печеным перцем
и картофельным
пюре (80/180 г.) 980 ₽

 
 

 
 

Стейк из свиной шеи, 
маринованный в сливках,
запеченный в печи 
с картофелем
по-деревенски (200/100 г.) 890

 
₽

Горячие блюда:
 

 

 

   

Плато с морепродуктами
в соусе топленое масло
(блюдо для двоих 420 г.) 2900₽

RAW BAR
и устрицы
Живая устрица на льду 

 (наличие и цену уточняйте у официанта)

Камчатский краб (190 г.) 1950 ₽

Стерлядка запеченная в маринаде 
из сока лимона и чесночной 
пастой (100 г.) 790 ₽

Живая рыба
и краб:
Речная форель, запеченная
целиком (100 г.) 630 ₽

Закуски к вину:

 
 

 
 

Козий сыр (40 г.) 280 ₽

Крафтовый сыр (40 г.) 280 ₽

Сыр Пармезан (40 г.) 280 ₽

  Камамбер (40 г.) 340 ₽

Спьяната романо (40 г.) 290 ₽
  

Чоризо (40 г.) 290 ₽

Пармская ветчина (40 г.) 490 ₽

Вяленые томаты (40 г.) 290 ₽

Печеный перец (40 г.) 290 ₽
  

Оливки каламата (40 г.) 320 ₽

Хлеб:
Хлебная корзина 180 ₽

Булочка Напоборо 60 ₽

Булочка французская 60 ₽

Чиабатта 150 ₽

 

Сашими из лосося (90 г.) 690 ₽ 

 
 
 Десерты
и мороженое:
Десерты
в ассортименте (100 г.) 490 ₽

Мороженое (150 г.) 490 ₽

Гарниры:

 
Овощи гриль (150 г.) 390 ₽

Пюре из печеного в хоспере
картофеля (150 г.) 320 ₽

   
 

 

Тигровые креветки, 
поджаренные 
в лаймово- чесночном 
масле/в медово-соевой 
карамели (80/30гр.) 790 ₽

Черноморские мидии 
запеченные в томатном 
соусе/в сливочном соусе 
белое вино (200/40гр.) 890 ₽ 

 

Шашлык
из рапана (130/50гр.) 850 ₽

Горячие закуски:

Хрупкие картофельные
чипсы с пряными
соусами (120гр.)   390 ₽

Фиш-энд-чипс (200гр.)  520 ₽

  
Паэлья
с морепродуктами (280 г.) 890 ₽

Лосось с овощами wok и кремом 
из терияки (100/120 г.) 1290₽

  
Омуль с ризотто
из корнеплодов (80/140 г.) 890 ₽

  Спагетти 
с морепродуктами (230 г.) 870 ₽

 
 

 

 
 

 

Равиоли с креветкой,  
крабом и сливочным
терияки (180 г.) 750

 
₽

Картофель
по-деревенски (120 г.) 320

 
₽

Дегустационный сет
из лосося, тунца и живой
устрицы на льду (30/30/1 шт.)  890 ₽

   
Брускетта с пармой,
грушей (100 г.) 490 ₽

  (наличие и цену уточняйте у официанта)
Хамон (40 г.)

Говядина
сырокопченая (40 г.) 390 ₽

 
   

  

 

 
   

  

 

Салат из морепродуктов
в соусе Том ям (170 г.) 890₽

 
Салат из северной
рыбы (180 г.) 650₽

 
 

 

 

 
  

 

Листья изумрудной зелени 
с тигровыми креветками, 
мякотью розового грейпфрута 
под соусом «Маракуйя»
(140 г.) 750 ₽

 
 Салат с томленой говядиной

и баклажанами (190 г.)  590₽

 
 

Салат с копченой уткой,
грушей и камамбером
(110 г.)   680 ₽

Крем-суп из цветной капусты
с крабом (250 г.) 590 ₽

Томленая говядина
с соусом Чимичурри
(130/100 г.) 1100 ₽

Картофель фри (120 г.) 320 ₽

 
Батат фри (120 г.) 390 ₽

Тунец унаги-манго (120 г.) 490₽

Тартар из лосося (100гр) 590₽

 Икра красная (125 г.) 1890₽
 Икра черная (50 г.) 6200 ₽

  
Тартар из говядины с устричным
соусом (120 г.) 860₽

 Икра щучья (110 г.) 1890₽
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