



# Sea Zone

РестоБар

Since 2018

## Лимонады

Манго-Маракуйя 0,46/1 л.....	400/700 P
Имбирный 0,46/1 л.....	400/700 P
Огуречный 0,46/1 л.....	400/700 P
Дюшес 0,46/1 л.....	400/700 P

## Прохладительные напитки

Аква Дью (газ/негаз) 0,5 л.....	290 P
Petroglyph (газ/негаз) 0,375 л.....	350 P
Сок 0,25/1 л.....	190/760 P
Кола / Спрайт 0,33 л.....	360 P
Тоник Спейс ориджинал.....	360 P
Легенды Байкал (газ/негаз) 0,33 л.....	340 P

## Фреши и Морсы

Фреш апельсин 250 мл.....	390 P
Фреш грейпфрут 250 мл.....	390 P
Фреш морковь 250 мл.....	360 P
Фреш яблоко 250 мл.....	360 P
Морс облепиха-розмарин, вишня-базилик, клюква 250 мл.....	190 P

## Кофе/чай

Кофе Эспрессо.....	190 P
Кофе Капучино.....	280 P

Кофе Американо.....	240 P
Кофе Латте.....	350 P
Кофе Раф (на выбор цветочный раф, медовый раф, грушевый раф).....	270/270/290/350 P

## СБОРНЫЕ ЧАИ

Чай Витаминный 0,5 л.....	420 P
Чай яблочный 0,5 л.....	420 P
Чай Облепиховый 0,5 л.....	420 P
Чай Имбирный 0,5 л.....	420 P

## РАССЫПНЫЕ ЧАИ

Чай Ассам 0,5 л.....	350 P
Чай Сенча 0,5 л.....	350 P
Чай Эрл Грей 0,5 л.....	350 P
Чай Молочный улун 0,5 л.....	350 P
Чай Мультифит 0,5 л.....	350 P
Чай Жасмин 0,5 л.....	350 P
Чай Горные травы 0,5 л.....	350 P

## Добавки

Мёд.....	100 P
Молоко.....	80 P
Сироп.....	100 P
Имбирь.....	120 P
Лайм.....	120 P
Мята.....	80 P

## Настойки

Настойки в ассортименте 0,04 л.....	290 P
----------------------------------------	-------

## Коктейли

Кловер Клуб (джин, фреш лайма, пюре малины) 120 мл.....	560 P
Виски Сауэр (виски, фреш лимон, сахарный сироп, яичный белок) 340 мл.....	600 P
Нуго (сироп бузина, фреш лайма, игристое) 320 мл.....	510 P
Мартини Порно Стар (водка, игристое, пюре маракуйя) 150 мл.....	650 P
Апероль Spritz (апероль, игристое) 360 мл.....	690 P
Липари (куантро, лимончелло, апельсиновый фреш) 420 мл.....	620 P
Звездная ночь (водка, ягодные сиропы) 260 мл.....	650 P
Черный бархат (джин, ягодные сиропы) 130 мл.....	520 P
Арагон (апероль, ликер Трипл Сек пюре облепихи, сироп груши) 300 мл.....	590 P
SeaZone (джин, сироп, сок, фреш лайма) 160 мл.....	670 P

## Коньяк

Курвуазье VS (Франция) 0,04.....	900 P
Курвуазье VSOP (Франция) 0,04.....	1400 P
Курвуазье XO (Франция) 0,04.....	3500 P
Хенnessi VS (Франция) 0,04.....	950 P
Хенnessi VSOP (Франция) 0,04.....	1400 P
Хенnessi XO (Франция) 0,04.....	3700 P

## Бренди

Арарат 5 лет (Армения) 0,04.....	390 P
Арарат 7 лет (Армения) 0,04.....	490 P
Барбадийо (Испания) 0,04.....	480 P

## Граппа

Агрикола (Италия) 0,04.....	750 P
--------------------------------	-------

## Шнапс

Малина (Австрия) 0,04.....	650 P
-------------------------------	-------

## Кальвадос

Пэр Маглуар V.S. (Франция) 0,04.....	640 P
-----------------------------------------	-------

## Виски

### ШОТЛАНДИЯ / BLEND

Ред Лейбл 0,04.....	420 P
Блек Лейбл 0,04.....	720 P
Чивас Ригал 0,04.....	760 P
Феймос Грауз 0,04.....	390 P

### ШОТЛАНДИЯ / SINGLE MALT

Охентошн 0,04.....	790 P
Лафройг 0,04.....	880 P

### ИРЛАНДИЯ / BLEND

Джеймесон 0,04.....	620 P
Пропер Твелв 0,04.....	690 P

### США

Джек Дэниэлс 0,04.....	590 P
Джек Дэниэлс Хани 0,04.....	490 P

## Ром

Закапа 23 (Гватемала) 0,04.....	1200 P
Бакарди Оро (США) 0,04.....	420 P
Бругал Аньехо (Доминикана) 0,04.....	420 P
Барсело Импераил (Доминикана) 0,04.....	560 P
Барсело Бланко 10 лет (Доминикана) 0,04.....	420 P

## Джин

Гордонс (Англия) 0,04.....	450 P
Бомбей (Англия) 0,04.....	720 P

## Текила

Ольмека Бланко (Мексика) 0,04.....	560 P
Ольмека Голд (Мексика) 0,04.....	640 P
Эррадура Бланко (Мексика) 0,04.....	880 P

## Водка

Спельта (Россия) 0,04.....	790 P
Грей Гуз (Франция) 0,04.....	750 P
Финляндия (Финляндия) 0,04.....	390 P
Царская (Россия) 0,04.....	240 P
Чайковский (Россия) 0,04.....	360 P

## Вермут

Мартини Бьянко Мартини Розато, Мартини Фиеро (Италия) 0,04.....	320 P
-----------------------------------------------------------------------	-------

## Ликеры

Бехеровка (Чехия) 0,04.....	420 P
Абсент 0,04.....	520 P
Ягермайстер (Германия) 0,04.....	490 P
Бейлиз (Ирландия) 0,04.....	480 P
Самбука (Италия) 0,04.....	520 P
Болс в ассортименте (Нидерланды) 0,04.....	360 P

## Пиво

Хугарден (Бельгия) светлое 0,5 л.....	390 P
Кастил Пилснер (Босния и Герцеговина) светлое 0,5 л.....	490 P
Кастил Пилснер (Босния и Герцеговина) светлое 0,33 л.....	390 P
Корона Экстра (Мексика) светлое 0,355 л.....	520 P
Корона Сэро (Мексика) светлое, безалкогольное 0,33 л.....	520 P





# Sea Zone

РестоБар

Since 2018

## RAW BAR и устрицы

Живая устрица на льду  
(наличие и цену уточняйте у официанта)

Сашими из лосося (90 г.) . . . 690 Р

Тунец унаги-манго (120 г.) 490 Р

Тартар из лосося (100гр.) . . . 590 Р

Дегустационный сет  
из лосося, тунца и живой  
устрицы на льду (30/30/1 шт.) . . . 890 Р

## Живая рыба и краб:

Речная форель, запеченная  
целиком (100 г.) . . . 630 Р

Стерлядка запеченная в маринаде  
из сока лимона и чесночной  
пастой (100 г.) . . . 790 Р

Камчатский краб (190 г.) . . . 1950 Р

## Закуски к вину:

Хамон (40 г.)  
(наличие и цену уточняйте у официанта)

Козий сыр (40 г.) . . . 280 Р

Крафтовый сыр (40 г.) . . . 280 Р

Сыр Пармезан (40 г.) . . . 280 Р

Камамбер (40 г.) . . . 340 Р

Спьяната романо (40 г.) . . . 290 Р

Чоризо (40 г.) . . . 290 Р

Говядина  
сырокопченая (40 г.) . . . 390 Р

Пармская ветчина (40 г.) . . . 490 Р

Вяленые томаты (40 г.) . . . 290 Р

Печеный перец (40 г.) . . . 290 Р

Оливки каламата (40 г.) . . . 320 Р

## Салаты:

Салат из морепродуктов  
в соусе Том ям (170 г.) . . . 890 Р

Салат из северной  
рыбы (180 г.) . . . 650 Р

Листья изумрудной зелени  
с тигровыми креветками,  
мякотью розового грейпфрута  
под соусом «Маракуйя»  
(140 г.) . . . 750 Р

Нисуаз с тунцом (200 г.) . . . 720 Р

Салат Цезарь (160 г.):  
с креветками . . . 760 Р  
с курицей . . . 620 Р

Калифорния  
с крабом (150 г.) . . . 790 Р

Салат с томленой говядиной  
и баклажанами (190 г.) . . . 590 Р

Салат с копченой уткой,  
грушей и камамбером  
(110 г.) . . . 680 Р

## Супы:

Консоме с куриным филе гриль,  
лапшой и перепелиным  
яйцом (300 г.) . . . 390 Р

Суп с морепродуктами  
в тайском стиле (350 г.) . . . 720 Р

Суп Wok из говяжьей  
вырезки, микса овощей  
и фунчозы (300 г.) . . . 590 Р

Крем-суп из цветной капусты  
с крабом (250 г.) . . . 590 Р

## Холодные закуски:

Икра щуцья (110 г.) . . . 1890 Р

Икра красная (125 г.) . . . 1890 Р

Икра черная (50 г.) . . . 6200 Р

Паштет из утино филе  
с вишнево-апельсиновым  
конфитюром (100/80 г.) . . . 650 Р

Тартар из говядины с устричным  
соусом (120 г.) . . . 860 Р

Атлантическая сельдь  
с картофелем (100/150 г.) . . . 540 Р

Форшмак из сельди (100 г.) 390 Р

Брускетта  
с морепродуктами (120 г.) 540 Р

Брускетта с пармой,  
грушей (100 г.) . . . 490 Р

Брускетта с томленой  
говядиной (120 г.) . . . 490 Р

Брускетта с крабом  
и соусом (100 г.) . . . 620 Р

## СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

## Горячие закуски:

Хрустящие картофельные  
чипсы с пряными  
соусами (120гр.) . . . 390 Р

Фиш-энд-чипс (200гр.) . . . 520 Р

Шашлык  
из рапана (130/50гр.) . . . 850 Р

Тигровые креветки,  
поджаренные  
в лаймово-чесночном  
масле/в медово-соевой  
карамели (80/30гр.) . . . 790 Р

Черноморские мидии  
запеченные в томатном  
соусе/в сливочном соусе  
белое вино (200/40гр.) . . . 890 Р

## Горячие блюда:

Плато с морепродуктами  
в соусе топленое масло  
(блюдо для двоих 420 г.) . . . 2900 Р

Стейк из тунца (130/50 г.) . . . 980 Р

Филе камбалы с Голландским  
соусом (130/100 г.) . . . 890 Р

Омуль с ризотто  
из корнеплодов (80/140 г.) 890 Р

Лосось с овощами wok и кремом  
из терияки (100/120 г.) . . . 1290 Р

Паэлья  
с морепродуктами (280 г.) 890 Р

Спагетти  
с морепродуктами (230 г.) 870 Р

Равиоли с креветкой,  
крабом и сливочным  
терияки (180 г.) . . . 750 Р

Муксун с печеным перцем  
и картофельным  
пюре (80/180 г.) . . . 980 Р

Стейк из свиной шеи,  
маринованный в сливках,  
запеченный в печи  
с картофелем  
по-деревенски (200/100 г.) 890 Р

Томленая говядина  
с соусом Чимичурри  
(130/100 г.) . . . 1100 Р

Рубленный стейк из телятины  
с муссом из лесных  
грибов (120/150 г.) . . . 1200 Р

## Гарниры:

Пюре из печеного в хоспере  
картофеля (150 г.) . . . 320 Р

Картофель  
по-деревенски (120 г.) . . . 320 Р

Картофель фри (120 г.) . . . 320 Р

Овощи гриль (150 г.) . . . 390 Р

Батат фри (120 г.) . . . 390 Р

## Хлеб:

Хлебная корзина . . . 180 Р

Булочка Напоборо . . . 60 Р

Булочка французская . . . 60 Р

Чиабатта . . . 150 Р

## Десерты и мороженое:

Десерты  
в ассортименте (100 г.) . . . 490 Р

Мороженое (150 г.) . . . 490 Р

